
SVEUEILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj: 846812121
Mostar; 09. 1 1.2021. godine

-l'emel-iern 
dlanka 70. Zakona o javnirn nabavarla BiH (..SluZbeni glasnik BiH" 39/14). dlanka 20.

Pravilnika o -javttirn nabavarra SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. tlanka 46. Statuta SveudiliSne
kliniike bolnrce Mostar. te razrttatra-lu6i pri.iedlog Pov.ierenstva za nabavu sukla<jno ZapisnikLr o pregledr-r
iocjeni porruda broj: 8'l6tt/21 od dana 09.11.2021. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljni-ieg ponuditel.la u postupku -iavne nabave potroSnog materijala za uredaj za

neirrvazivrto pracenie regionalne oksigenacije. dubine sedacije i anesteziie te koniinuirano praienje
perif-erne saturaciie hernoglobinom. proizvodaca Masirno. kojije u vlasniStvu bolnice. za potrebe Odjeia
za anesteziju. reanirraciju i intenzivno lijedenje. SvcudiliSne klinidke bollice Mostar utvrduje r. tr.tku
MELCOM d.o.o. Rodod bb. 8B 000 Mostar. te seokvirni sporazum irnadodijeliti istoj.

II
Sukladno clankr-r 70. stavak (6) Zakona o javnirn nabavarna BiH (..SluZbeni glasnik BiH.'broj

39114), ovu Odlukr-r ob.javiti na 'uveb stranici Sveuiili5ne klinidke bolnice Mostar rvrvrv.skbrn.ba

III
Ovu OdlukLr dostaviti ponuditelju.

IV
Ova Odluka stLlpa lta snagu danotn donclSenla.

0brazloZenje

Postupak izbora najpovol-ini.ieg ponuditelja za nabavu potro5nog materija za uredal za
neinvazivtlo pra6erlje regionalne oksigenaci.je. dLrbine sedacije ianestezijc te kontinuirano p.aienje
perif'erne saturacije hernoglobinorn, proizvodada Masirno. ko.ii-le u vlasniStvu bolnice, za potrebe Od-lela
za anesteziju. reaninlaciju i intenzivno lijecenje. SveuciliSne klinicke bolnice Mostar proveden je puiem
Konkurentskog zahtieva za dostavu ponuda. obavijest o nabavi bro.i 329-7- l-213-3-l4612l obiailjena na
Portalu javnih nabava dana 12.10.2021. godine. Poziv za preuzirnarrje Tenderske dokumentacije sa
Portala javnih nabava upuien je slijedecirn ponLrditel.jirna: MELCOM d.o.o. Rodod bb. gg 000 Mostar;
BIOPROTEX d.o.o., Dubrovadka bb. 88 000 Mostar: DIA PROM d.o.o. Irra Crge Martica, bb gg 240
PosuSje. U ostavljenotr krajnjem roku do dana 28.10.2021. gocline do 09:00 sati pristigla je ponuda
ponuditel-la MELCOM cl.o.o. Rodod bb. 88 000 Mosrar.

Nakon pregleda i ocjene zaprirnljene ponude ponuditel-ia MELCOM d.o.o. Rodoc bb, gg 000 Mosrar,
evid.br: 456121 Povjerertstvo je konslatiralo cla je ponuda prihvatljiva. ponuditelj je dostavio sve
sukladno traZenjirna Ugovornog tijela iz Tenderskc dokumentacije/Konkurentskog zahdeva za dostavLl
ponuda, bro.l:7599121 ob.lavljenog na E porlalu dana l2.lO.2O2l. godine. t. se ,trrduje da ne postoje
razlozi iskl.iudenja ponLrditel.ia iz daljnieg sud.ielovanja u postupku. Ponuditelj.ie kvaliiiciran za'daljnji
ti.iek postupka nabave. Potrr-rda je prihvatliiva r-r skladu sa zahtjevirna iz Tenderske dokumentacije. ie
ispunjava.ju zalrtjeve u pogleclLr opisa prednretne robe i tehnicke specifikacije.



Kriteri.i za dod.jelLr Lrgovora: ekonomski na.;povoljnija ponuda

Ugovor se docliel.jLrje kvaliflciranoni ponuditel-iLr ko.ii .je dostavio najbolje oci.ienienir prihvatljivLr

ponudu sLrkladno sli.jedeiim kriterij irna:

Red.
br.

Kriteri.j Bodovi
nlax.

Ciiena 80% 80

Rok isporuke 20 nh 20

Rangiranje prihvatl-iivih porruda sukladno kriteri.jLr za tzbor ponttde:

19.061.46 KM sa 7 (sedam) dana
V-om

U postupku donoSen-ia ove Odluke. posebno sLr cijenlene iin jenice da.ie Pov-;erenstvo pravilno i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvaliflciranosti ponuditel.ja kao ivrednovanje iocjenLr zaprirnljerre pontrde. te da

.ie izbor najpovoljni.leg ponLrditel.ja izvr5en sukladno Zakonu o javnint nabavama Bill. podzakonskitn

aktima iTenderskoj dokurnentaci.i i/Konkurentskorn zahtjevu za dostavu ponr-rda. bro.i :7599/2 l.

Uzirna.jr.rci u obzir da.je ponuditelj MELCOM d.o.o. Rodoc bb.88 000 Mostar. kvaliflciran. te

da jc dostavio tehnicki prihvatljivu iekonomski najpovol.inijLt ponudu. prihvaca se prijedlog Povjerenstva

za nabavu. te je sukladno clanku 70. ZJN r.r postupku javne nabave potro5nog materijala za uredai za

neinvazivno praierr.je regionalne oksigenaci-ie. dr-rbine sedacije ianestezije te kontinr-rirano praienje

perif-erne saturacije hemoglobinom. proizvodada Masimo. kojije u vlasniStvt-t bolnice, za potrebe Ocljela

za anestezijLr. reanimaci.ju iintenzivno li.;ecenje. SveLrciliSne klinicke bolnice Mostar. odluceno kao r-r

izrcci.

MELCOM d.o.o.
Rodoi bb
88 000 Mostar

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Zalba Lr

podnosi Lr pisanoj fbrmi Uredr"t za raznairanie Zalbi.

u najmanje 3 (tri) primjerka.

roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. Zalba se

a plrtem Ugovornog tijela kao prvostLrpaniskog tijela.

RavnateljlSKB Mostar
prol.dr.sc. Aryte Kvesic. tlr.nted

{

Dostaviti:
l. PonLrditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu
5. u,rvrr'.skbrn.ba

Bodovi ukurrnoPonuditel Ciiena sa PDV-om


